G-M1
G
M
A
N
O
M
È

M
A
N
O
M
È
T
R
E
S
	� Pour commander : consultez omega.fr/dpgm409
pour obtenir les tarifs et d'autres informations
	 	 MODÈLE N°
	 PLAGE (RÉSOLUTION) 	 Filetage mâle G 1/4
	 PRESSION RELATIVE
	 0 à 25,00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HG
	 0 à 70,00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HG
	 0 à 170,0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HG
	 0 à 350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HG
	 0 à 1,000 bar	 DPGM409-001BG
	 0 à 2,000 bar	 DPGM409-002BG
	 0 à 3,500 bar	 DPGM409-3.5BG
	 0 à 7,000 bar	 DPGM409-007BG
	 0 à 10,00 bar	 DPGM409-010BG
	 0 à 17,50 bar	 DPGM409-17.5BG
	 0 à 35,00 bar	 DPGM409-035BG
	 0 à 50,00 bar	 DPGM409-050BG
	 0 à 70,00 bar	 DPGM409-070BG
	 0 à 100,0 bar	 DPGM409-100BG
	 0 à 175,0 bar	 DPGM409-175BG
	 0 à 245,0 bar	 DPGM409-245BG
	 0 à 350,0 bar	 DPGM409-350BG
	 PRESSION ABSOLUE
	 0 à 350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HA
	 0 à 1,000 bar	 DPGM409-001BA
	 0 à 2,000 bar	 DPGM409-002BA
	 0 à 3,500 bar	 DPGM409-3.5BA
	 0 à 7,000 bar	 DPGM409-007BA
	 0 à 10,00 bar	 DPGM409-010BA
	 0 à 17,50 bar	 DPGM409-017BA
	 0 à 35,00 bar	 DPGM409-035BA
	 0 à 50,00 bar	 DPGM409-050BA
	 0 à 70,00 bar	 DPGM409-070BA
	� PLAGES DE PRESSION DE VIDE (PRESSION NÉGATIVE) (SORTIE ZÉRO
= PRESSION AMBIANTE)
	 0 à -25,00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HV
	 0 à -70,00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HV
	 0 à -170,0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HV
	 0 à -350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HV
	 0 à -1,000 bar	 DPGM409-001BV
	 PLAGES BAROMÉTRIQUES (PRESSION ABSOLUE)
	 0 à 1100 hPa	 DPGM409-1100HB
	 550 à 1100 hPa	 DPGM409-550HB
	 880 à 1100 hPa	 DPGM409-880HB
	 PLAGES MANOMÈTRE COMBINÉ
	 ±25,00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HCG
	 ±70,00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HCG
	 ±170,0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HCG
	 ±350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HCG
	 ±1,000 bar	 DPGM409-001BCG
Livré complet avec manuel utilisateur, logiciel de paramétrage et de configuration, logiciel de création de graphiques et de bases de données avec pilotes courants,
câble USB, câble de sortie analogique de 2,7 m (8,9') une pile au lithium type C 3.6V (deux avec l’option sans fil) étalonnage traçable NIST à 5 points.
Pour commander l'option sans fil, ajoutez le suffixe « -W » à la référence du modèle ; affiche le coût supplémentaire.
Pour commander les modèles sealed gauge, changer le suffixe « G » par « SG », disponible sur les plages de pression relative ≥7 bars ; aucun coût
supplémentaire.
Exemples de commande : DPGM409-070G-W, manomètre numérique avec plage de 70 bar, raccord mâle G1⁄4 et option émetteur sans fil, et
UWTC-REC1, récepteur USB sans fil.
DPGM409-025HV manomètre numérique avec plage de vide de 25 mb (hPa), raccord mâle G1⁄4.
DPGM409-007SG manomètre numérique sealed gauge, plage de 7 bar, raccord mâle G1⁄4.
	 MODÈLE N°	 DESCRIPTION
	 UWTC-REC1	 �Récepteur sans fil 48 voies,
alimentation USB